
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2025 № 790

О внесении изменения в наименование 

постановления администрации 

муниципального образования город Суздаль 

от 12.11.2025 № 716 «Об изменении видов 

разрешенного использования земельных 

участков, на которые не распространяется 

действие градостроительного регламента, 

расположенных в границах территориальных 

зон Ж1 и Ж2»

В  соответствии  с  Земельным  кодексом  Российской  Федерации, 

Федеральным  законом  от  25.10.2001г.  №137-ФЗ  «О  введении  в  действие 

Земельного кодекса Российской Федерации», на основании сведений Единого 

государственного реестра недвижимости,  постановляю:

1.  Внести  в  наименование  постановления  администрации 

муниципального  образования  город  Суздаль  от  12.11.2025  №  716  «Об 

изменении видов разрешенного использования земельных участков, на которые 

не распространяется действие градостроительного регламента, расположенных 

в границах территориальных зон Ж1 и Ж2» следующее изменение: 

-  наименование постановления изложить в  следующей редакции:  «Об 

изменении  видов  разрешенного  использования  земельных  участков, 

расположенных в границах территориальных зон Ж1 и Ж2».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания  и 

подлежит  официальному  опубликованию  (обнародованию)  на  официальном 

сайте органов местного самоуправления в сети «Интернет».

Врио главы администрации 

города Суздаля Д.А.Кириллов


